



S Z P I T A L P O W I A T O W Y
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie
77-400 Złotów, ul. Szpitalna 28
Nr KRS 0000011762 – Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
NIP 767-14-49-305 REGON 000300009
tel. sekr. 067-263 25 10, tel. centr. 067-263 22 33 faks: 067-263 58 78
BDO: 000092629
www.szpital.zlotow.pl e-mail: sekretariat@szpital.zlotow.pl

ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
ISO/IEC 27001:2013
PN-ISO 45001:2018



SZP-EZP/108/2023

Złotów, dnia 10.05.2023 r.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie **przetargu nieograniczonego**, oznaczonego symbolem **7/ZP/2023**, którego przedmiotem jest: **Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie w okresie 01.07.2023 r. – 30.06.2025 r.** Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SWZ w poniższy sposób:

I. Wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie nr 1

Wykonawca wnioskuje o rozbieżność w Załączniku nr 1a do SWZ - formularz asortymentowo-cenowy, ceny jednostkowej za energię elektryczną w podziale na poszczególne lata dostawy tj. możliwości złożenia innej ceny energii elektrycznej dla dostawy w 2023 r. oraz innej w 2024 r. i 2025 r., wobec ustawy z dnia 27.10.2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku.

Odpowiedź: Zamawiający **przychyla się** do wniosku Wykonawcy, tym samym dokona stosownej modyfikacji formularza asortymentowo-cenowego stanowiącego załącznik nr 1a do SWZ.

Pytanie nr 2

Wykonawca wnioskuje o poprawienie zapisu &1 ust. 6 w Istotnych postanowieniach umowy. Zamiast „...dalej: „OSD” – Enea S.A.; powinno być dalej: „OSD” – Enea Operator sp. z o.o.

Odpowiedź: Zamawiający dokona w powyższym zakresie stosownej modyfikacji zapisów Istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 4 do SWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy §7. Klauzula waloryzacyjna w Istotnych postanowieniach umowy. Wykonawca wnioskuje o dodanie zapisu: „W przypadku, gdy Wykonawca dokona zakupu energii elektrycznej lub w inny sposób zabezpieczy wolumen energii wg wyceny w złożonej ofercie dla całego okresu zamówienia wynikającego z niniejszej Umowy najdalej do dnia zawarcia Umowy, waloryzacja nie będzie miała zastosowania, gdyż zmiana cen energii elektrycznej nie będzie miała wpływu na wartość wynagrodzenia”.

Odpowiedź: Zamawiający **przychyla się** do wniosku Wykonawcy, tym samym dokona stosownej modyfikacji zapisów Istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 4 do SWZ, poprzez dodanie w par. 7 ustępu nr 12.

II. Modyfikacje treści SWZ

Zamawiający zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SWZ:

1. W **§ 1 ust. 6** istotnych postanowień umowy (załącznik nr 4 do SWZ), który otrzymuje **nowe brzmienie:**

Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż oraz świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, odbywa się na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.), dalej: „ustawa PE”, przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm.), dalej: „Kodeks Cywilny”, zasadami określonymi w koncesji, postanowieniami niniejszej umowy oraz Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego, dalej: „OSD” – **Enea Operator Sp. z o.o.**

2. W **§ 7** istotnych postanowień umowy (załącznik nr 4 do SWZ) **dodaje się ust. 12**, który otrzymuje **brzmienie:**

W przypadku, gdy Wykonawca dokona zakupu energii elektrycznej lub w inny sposób zabezpieczy wolumen energii wg wyceny w złożonej ofercie dla całego okresu zamówienia wynikającego z niniejszej Umowy najdalej do dnia zawarcia Umowy, waloryzacja nie będzie miała zastosowania, gdyż zmiana cen energii elektrycznej nie będzie miała wpływu na wartość wynagrodzenia.

3. Modyfikacji ulega brzmienie formularza asortymentowo-cenowego stanowiący załącznik nr 1a do SWZ.

W załączeniu:

1. Zmodyfikowany formularz asortymentowo-cenowy – załącznik nr 1a do SWZ,
2. Zmodyfikowane Istotne postanowienia umowy – załącznik nr 4 do SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i dokonane zmiany stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, a tym samym Wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy sporządzaniu oferty.

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/759026>)

2. a/a

Sporządził: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych,

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl